

Besöksrapport S:t Knuts Gille i Lund 14/1-17

Tillsammans med övriga gäster, samlades vi 16.00 i Piratenfojén på Grand Hotell för drink och hälsa på övriga representanter från övriga gästande gillen och medlemmar.

16.30 var det dags för procession till Bromansalen för Högtidsstämma.

27 st ”kända” parentationer däribland Gun Hellsvik. 39 recipienter. 12 guld duvor och 2 silver. Noteras kan att för 50 år sedan hade man 81 recipiendi, av dessa var alltså 12 närvarande och endast ett fåtal av dessa har varit delaktiga på gilletts aktiviteter under dessa 50 åren. Två st förtjänsttecken delades ut till Charlotte Strömstedt och Lars Bruzelius

Middagen startades först 19.30 vilket gjorde att det blev en hel del mingeltid mellan Högtidsstämman och middagen. Under denna tid avhölls Francaisen, det stora deltagarantalet, 390 st gjorde dock att endast hälften hade möjlighet att delta. Gästerna bjöds på vin under mingeltiden i en av hotellets sviter.

Väl till middagen hamnade vi med några rådsmedlemmar och guldduvor.

En mycket välsmakande förrätt utgjordes utav Tartar på torsk och Norsk spindelkrabba med rotselleri, dragonkräm och krispig kräm.

En mindre bra varmrätt av mycket seg ox (några som skickade ut köttet och klagade) med potatispuré och rostade morrötter.

En efterrätt i chokoladets tecken med mjölkchokladcrème och mörk chokladsorbet till en liten kastanjemazarin. Öl och snaps till förrätten samt ett välsmakande franskt vin till varmrätten.

Lennart Söderberg höll som ensam ålderman tacktalet för maten på storstilat manér i vanlig ordning. Tyvärr missade Jan Alvå att presentera Lennart och såväl Thumatorps representant i samband med presentationen av gästande gillen då han fokuserade på de danska gästerna.

Efter maten blev det i vanlig ordning promenad Polonaise och jullekar.

Storbandsorkestern fick en dryg halvtimme att spela efter detta innan det nyinstiftade spotify diskot tog över....Nattamat erbjöds strax efter midnatt.

Naturligtvis trevligt med så mycket människor på en fest men det verkar som om Lundagillet genomgår en liten generationsväxling som man inte har riktig koll på, samspelet mellan den nya Ceremonimästaren och Åldermannen haltade betänkligt, dessutom då en ganska kraftig nedgång av antalet recipiendi mot för några år sedan.

Övriga gästande gillen:

Landskrona

Thumatorp

Malmö

Ringsted

Flensburg

Skytte gillen från Ålborg och Köpenhamn

Glada Gilles hälsningar

Henrik o Cecilia Lindal